CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                          E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O vereador abaixo-assinado apresenta Emenda Aditiva aos Projetos de Lei nº012 e 13/2018, de
autoria do Executivo Municipal, acrescentando ao Artigo 1º o Parágrafo Único. Ficando os
mesmos com a seguinte redação.

PROJETO DE LEI Nº 012/2018

Art.1º - ...........
Parágrafo Único – O veículo deverá conter em suas portas o indicativo de usuário, com logotipo
da entidade e telefone, bem como a descrição “A serviço do Lar São Vicente de Paulo do
Município de Califórnia, Paraná”.

PROJETO DE LEI Nº 013/2018

Art.1º - ...........
Parágrafo Único - O veículo deverá conter em suas portas o indicativo de usuário, com logotipo
da Associação e telefone, bem como a descrição “A serviço do Município de Califórnia, Paraná”.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, aos 12 dias do mês de abril de 2018.

Fernandes Fracasse                        Artur Antonio de Oliveira Neto

Relator                                                Presidente

Junior César Belonci

Secretário